
$r
Kooperativa
VIENNA INSURÁNCE 6ROUP

Dodatek č.2 poiistné smlouvy č.772oídíE.ti654
Úsek poitštění hospodářských rtzik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem PÍáha 8, pobřežní 66521, Psč $6 (xt, Če:ká republika
Ičo: 47116617
zapsaná v obchodním re'stříku u Městského 50udu V Praze, sp. zn' B 1897
(dáte jén,,po't*itet')'
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými o5obami

Pracovlště:
Kooperative pojištovná' a's., V1enna Insuránce Gíoup
Zámecká 19,7o2 0o ostráVá
teL. 596 279 862

e

Povodí odry, státní podnik
!e sídlem várenská 310ý49, Mořevská ostřave, m2 (X) ostřava
Ičol 7o89m21, oIČ: cz 7o89oo21
Benkovní spojení: KomeÍčni bánká' á.s' ostráVe, 97Lo476ýoLoo
2ápsený V obchodním rejstříku u Kraiského soudu v ostráVě' 5p. zn' AXIV, vtoŽka 584
(dáLe ien ',poifutň{ť)
zástoupený Ing. ]iHm Pa8áčem, 8enerálním ředitelem

Korespondenční adresa poiistníka je totožná 5 korespondenční adresou pojištovactho máktéře'

UzáVíreji

vé smYstu zákona č. 89/2012 sb'' občanského zákoníku, tento dodatek, ktený spolu s Výše uvedenou poiistnou
5ml'ouvou' Poiistnými' podmínkami poiistiteLe a pHlohami' na které se poiistná smlouve (Ve zněni tohoto
dodatku) odvotáVá, tvoří neditný cetek'

Ténto dodátek pojistné smLouvy byL sjednán prostřednictúm pojištovaciho maktéře:

FIXUM a.s.
se 9ídleÍni Muglinov9ká 27ď105' Psč 712 0o o5trava - Mutlinov
Ič:25388886
(dáLe jen 

'poiištov.cí m.kléř'),
Korespondenční adresa pojištovacího maktéře je totožná s vÝše uvedenou ádíesou po'ištovacího makléře.



I
s účinností od 25.05.2016 zní Výše uvedená pojistná smlouve (Včetně výše uvedených údajů o výše uvedených
subjekt€ch) takto ':

poÉm '1! o dodrbk 
' 
p@.''e s , néi t o dodrb|

článek l.
úvodní ustanovení

1. Pojištěným je poitstník'

2. K tomuto poiištění se Vztahují: Všeobecné pojistné podmtnky (dáte jen 
'VPP')' zvtáštnt poiistné podmínkY

(dáte jen,,ZPP') e Dodetkové po'istné podmínky (dáte jen 
'DPP')'

vš.ob.Cné poitstné podm{nkv
VPP P_10ď14 ] pro poÍštění májetku á odpovědnosti

zvláštn( po'futné podm{nky
zPP P_15ď14 _ pro živetní pojištění
zPP P-2(n/74 - pro pojištěn{ pro přípád odciŽen{
zPP P-32o/74 - p.o poj1štěn{ elektronických zeHzení

Dod.tkové po'ktné podnínkv
DPP P_52ď14 _ pro poi1štění hospodářských ri2ik, séstáVájicí se z následuiících doLožek:

zab.zp€čen{
Doz101 - Předepsané způsoby zab€zpečení poiištěnýCh věcí Getýká se flnančních prostředků e cenných

předmětD o.40]')
Doz105 _ Př€depsané způsoby zabezpečení _ Výktad pojmů (1401)

ob€cné
Do8101_ Etektronická rizika _ VýtUká (1401)
Do8103 _ Výkbd pojínů pro účetY pojistné smLouvy (1401)
Do8105 _ Tíhá sněhu' námrazá _ Vymezéní podmínek (1401)
Do8106 _ Bo nifikáce _ VyÍnezení podmínek (1401)
Do8107 _ Definice iedné pojistné události pro poiistná nebézpečí povodeň' zápL.Va' Vichřice' krupobití

(14o1)

čtánek It.
Druhy a způsoby poiištění' předměty a rozsah poii'štění

l. obecná Úédnání přo poiištění m.ietku

l-1. PráVidta pro stánovéní V'Íše pojistného ptnění jsou podrobně upÉVena V poiistných podmínkách
vztahu'ících 5e ke s'ednanému po'ištění a V dalších ustanoveních tohoto dodatku poiistné smlouw Na
stanovení Výše pojistného ptněni tedy může mít VLiV napi stupeň opotřebení, proveden{ oprevy či
znovupořízení nebo zpúsob zabezpečeni pojištěných věcí.

L2. Pro poiištěn{ majetku ie m{stem poiištěnt územ{ České repubLiky e u vyjmenováných věcí i úzémí EvropY'
které pojištěný Vbstn{ či po práVu uáVá, popřÍpadě v nich provád{ ob'ednenou činnost, á to Včetně Věcí
uloženýCh v dopravním prostředku, nen{'[i dále uvedeno iinek'

2. Přch]ed si.dn.nýGh poiištěn{

Pojištění se sjednává pro předínětY pojtštěn{ V rozsahu a ne mist€ch pojištění uvedených v násLedujicích
tábULká.h:



Živetní2-L.1
Místo Ddiištěnt území ceské réoubtikv á u ootožkv Dod Doř č 3 i úzémí Evrrrv
Ro'.eh DoiištěnÍ sdruž€nÝ živét
Poltštěn{ r€ ř{dt VPP P-7oo/74,zPP P-7soll4 a dotožkami DoB1o1' DoB103' DoB1o5' DoB1o6' DoB1o7

Poř.
č{sto

Př.dmět
poiištění

Poiistná
částkeo sPotuúč.st'

Poiištění s.

'i.dnává 
n.

MRLP})
Prvn{

řiziko'

MRLP'
zlomkóvé
oollštěh{')

1. věci dte příl'ohy
č..2

9 322 1o2 l(č 5 0oo Kč I

2. věci dte příLohy 21736148 Kč 5 0oo Kč I

3. věci dte příLohy
č.4

2 621 736 Kč 2 0oo Kč t

věci dte přílohy
č.5

11 144 386 Kč 5 ooo Kč r
*) neňí]i UvédenÓ' sjednává se poiiltění s pojiltnou hodnotou uvedeíou v přGt!šnÝch pojistn\hh podmtnkách

2.2.t m odcizan{
Místo Doiištěnt území České reDubLikv a u ooložkv ood ooř' č. 3 i Území Evroov
Roz$h poiištěnú pojištěni pro případ odci7ení (5 vÝiimkou Loupeže DřepravovanÝch oeněz nebo cenin)
Poiištění se řídí: VPP P-Lco/L4,zPP P-2@/74 a doLožkami DoB].0].' DoB1o3' DoB106' DoZ1o1'DoZ105

Poř.
č{sLo

Př.dmět
po'ištěn{

Poii!tná
částkaro spoluúčast')

Poiištění se
si.dnává ne

MRLP'
Přvn(

řizikoa

MRLP'
2lotnkové
loiištěnío

1. věci dte přilohY 9 322 to2 Kč 5 0oo Kč ")

2. Véci dLe příLohy
č'3

21 736 148 Kč 5 0oo Kč ")

3. věci dle přítohy
č'4

z5zl? Kě 2 0oo Kč ")

Věci dte přítohy
č-5

11 144 386 Kč 5 0oo Kč ,

énÓ' sjednává se pojištění 5 poiútno přtsLšnýCh pojútíýCh pod

2.3.r €lektřonickýGh z.ř(z€n{
M{sto Doiištěn{: územt české reoublikv e u ooLožkv ood ooř. č. 3 i územi EvroDV
Rozs.h Doiištění: dte čll nku 2 zPP P-32ďL4
Poiíštěn{ se ř(dú VPP P-Lcn/74,zPP P-32oh4 a dotožkami DoB1o3' DoB].06

Poř'
čt5lo

Př€dmět
poiištěn(

Poiiitná
čáitk.lo sPoluúč.5t9

Poiištěn{ 5€
si.dnává ne

MRLP'
Přvn{

ňztkó'

MRLP'
ZLonkové
Dóttštění')

1 věci dle příLohy
ř.2

9 322 1o2 Kč 5 o0o Kč )

2. věCi dte pHlohy
č.3

2173614a Kč 5 00o Kč -)



a

r)

o

nová cen. j€ !"ýjádř€ní pojistné hodnotyvé smysLu UstenoveníčL' 21odst' 2) písm' a)VPP P_10o^4
čásová cena j€ vyiádření pojistné hodnotyVěcÍve smysLu U.tánovéníčL' 21odst.2) pism. b) VPP P_1mÁ4
obvyku c€na je vyjádření pojistné hodnotyvěct v€ smysLu ustanoven{čL 21odst', písm. c)VPP P_1o0^4
iiná cén! jé vyjádření poiistné hodnotyvěcive smystu čL' V' zvláštní Ujédnánítéto pojistné smtouvy
první rinko ve smysLu UstanovenÍ čL 23 odst' 1) pÍsm. a) VPP P_10ď14
MRLP j€ horn{ hraňi<í Pojistného ptnění v souhrnu ze všech pojistných udáLostí vzniktých vj€dnom pojistném rocé' ]é_Li
pojištění sjednáno na dobu kratší néž j€den pojÍstný rok í€ MRLP horní hranicÍ pojistného Plnění v souhrnu ze všech
Poiistnýú udá|.ostí vzniktých za dobu trvání pojÍštění.
ztomkové pojištění v€ smystu čt' 23 odst. D písm' b)VPP P_10ď14
spotuúč'st můžé být vyjádřen. p€vnou částkou, procentem' čásoýým úsekem nebo jsjich kombinac{ vé smysLu
čL 11odst' o VPP P_1mÁ4
odchytně od čL 8 odst. D věta druhá zPP P_60o^4 Poskytne pojisttt€t na úhradu Všech poj$tných udáLostí nastatých
během jednoho poji'stného roku pojistné pLněn{v souhrnu ňáximáLně do výše timitu pojistného pLnění
odchyLně od čL 8 odst. 2) věta třetí zPP P_60ď14 posk}tne pojistitet n! Úhradu všech poíistných udátost( n'státých
během jednoho pojistného roku pojirtné plněnív souhrnu maxtmáLně do výše subtimitu Poji'tného ptnění
dobou ručenÍ se rozum{ dobá v€ smysLu čt' 11odst' 5) zPP P.l&h4
inte8rátní časová franšíza je časový Úsék sPecifikovaný někoL*a pracovními dny' PráVo na pojistné plnění vzntká jentehdý
je'ti Přeruš€ní provozu pojištěného d€Lš( nežténto počét pr:covnkh dní' ]€_tt však př€rušent provozu pojištěného deGí n€ž
tento počet pracovních ď{' neífiá intetrátní č.sová franšíza vtiv na Výši po]'istného p|nění'
a8re8ovaná pojistná částka se siédnává v příPadě Poiištění soubolu věcí, celková pojistná částká se 

'jednává 
v případě

pojištěnívýčtu j€dnotLivých věcí a součtu j€jich hodnot

Poitstné p]nění

Pojistné ptnění ze Všech poiištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, V souhrnu za všechnY po]'istné
události zpúsobené povodn{ nebo zápbvou, nestálé V prúběhu jednoho pojistného roku (resp. je_tt
pojištění sjednáno na dobu kratší n€ž jeden poiistný rok' vprůběhu trvání poiištěno' je omezeno
maximáLním ročním timitem pojistného ptněni Ve V,ýši 10 0@ oo0 Kči tim neisou dotčená iiná ujednání'
z nichž Vyplývá poúnnost poiistitele poskytnout poiistné ptnění v nižší nebo stejné,/ýši.

V rámci meximálního ročního limitu pojistného plnění uvedeného Výše V tomto bodě se Však pro Všechny
pojistné události nástaLé v průběhu trváni poiištění' které Vzniknou povodni nebo zápLevou V zápláVovém
území (stenovené dLe zák č' 254/2@L sb.' o Vodách a o změně někteďch zákonů (Vodní zákon)' Vyhl'
č.235/2oo2 sb', o způsobu á rozsahu zpracování návrhu a stenovení záptáVových území v ptatném Žněno
vYmezeném záptavovou čáíou tzv. dvacetileté vody (tj. území s periodicitou povodně 20 tet _ yýskÉ
povodně' kteď je dosážen ňebo překročen průměrně jedenkrát 2á 20 teo sjednáVá maximáLní roční limit
pojÍstného ptnění vé výši 500 0oo'_ Kč' Tim n€isou dotčená iiná uiednání, z nichŽ vyplývá povtnnost
pojtstiteLe poskytnout po'istné ptnění v nižši nebo steiné výši'

Pojistné ptnění ze Všech poiištění sjednáných touto poiistnou smlouvou' V souhrnu zá všechny po'istné
události způsobené vichhcí nebo krupobitím, nastalé V průběhu iednoho pojistného roku (resp' je_ti
poiištění sjednáno ne dobu kretší než 

'eden 

poii'stný rok' vprúběhu trvání po'ištěno' je omezeno
maňmálním ročním limitem pojistného pLnění ve ýšt 20 000 0oo Kč; t{m neisou dotč€na iiná ujednánt'
z nichž vyptývá povtnnost poiistitele poskytnout poiistné ptnění V nižš{ nebo stejné Výši.

Pojistné pLnění ze všech pojištěn{ siednaných touto po'istnou smLouvou, v souhrnu Ža Všechny pojistné
udátosti způsobené sesouváním půdy, zř{cen{m ska[ nébo zemin' sesouván1m nebo zřícenim tavin,
zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy nestalé V průběhu jednoho pojistného roku (resp' ie_ti pojištění
s'édnáno nadobu kratší než jeden pojistný rok, V průběhu trvání pojištěno' je omeŽeno máximálním
ročnim limitem poitstného plnění Ve Výši 20 00o 0oo Kč;tím nejsou dotčena iiná ujednání, z nichž VypL,ýVá
povinnost pojistitele poskytnout pojistné p[něn{ V nižší nebo stejné výši

3.

3.1.

3_2.

3 věci dte přitohy
č'4

2 621736 Kč 2 ooo Kč

věci dLe přílohy
č'5

11 144 385 Kč 5omKč -)

nénlLíUv€deňo' sjednává !e pojištění s poiistnou hodňotoÚ uvedenou v příďušný.h poiistnÝch

3.3-



ČlánGk ttt'
Výše a zpúsob placení Poiistného

Poiistné z. ieden poji'stný rok činú
Žive]dí poiištěn{, poiištění Pro př{pad odcizen{' Poiištěn{ .tektřonickýGh zeř(z€n{

souhřn po'lrtňého 2. s'edn.íá poiGtění z. ied€n poiirtný řok čint ....'...'.''...
steve ze dobu trvání poiištěni činí 15%
ob.hodn{ stevá činí 15%

146 7t9'- Kč
62 92r'_ (č

19 oo8'_ Kč
75 223'- Kč

303 87l'- Kč

2L27l2,- Kěcelkové poji'stné za .ri.dnená poiištěn{ po st.váGh z. ieden poibtnÝ řok čin( ...

L Pojistné ie sjednáno iako běžné.
Pojistné období je tříměsíčni. Pojistné za období 01.04.2016 - 31.03'2017 je splatné k datům a v částkách
taktol

detuml
01.04.2016
25.05.2015
01.07.2015
01.10.2015
o1.o12017

částká:
52 924,-Kč

103,_Kč
53 18o''Kč
s3 18o'_Kč
53 175,_Kč

Pojistné je v keždém nástédUjicim poiistném roce spbtné l( datúm a v částkáCh takto|

částkai
53 178,_Kč
53 178''Kč
53 178'-Kč
53 178'_Kč

datum:
01.04.
01.07.
01.10.
01.01_

2. Poiistntk je povinen uhrádit poiistné V uvedené výši na účet pojistitele č' ú' 2226222/oa(n, vedebiLní
symboL 7720881654.

č[ánek IV.
H[ášení škodných událost{

Vznik škodné Udátosti ie Pojistnik (pojištěný) poúnen oznámit přímo nebo prostřednictvím zptnomocněného
poiištovecího rnáktéře bez zbytečného odkLdu na jeden z níže uvedenýCh kontaktntch údájů:

Kooperativa poiištovna, a.s', Vienna Insurance Group
cENTRuM ZÁKAZNIcKÉ PoDPoRY

centrá[ní podatetna
Brněnská 634,

6&1 42 Modřice
Íet.| 841 1o5 1o5

Íax:541 2!2 602,547 2I2 56L
E-mail pedatcba@lasprz

Ná Výzvu Poiistitete ie pojistník (poiištěný nebo iakákotiv iiná osoba) povtnen oŽnámit vznik škodné události



1.
2.

čtánek v.
zvláštní ui€dnání

Ujednává se, že se rUší ustanovení čt' ]. odst.7) a 8)' čt' 3 odst' 5), čL 6 odst.3) a čl'' 9 zPP P_15ď14.
tliednán( o podpoiištění (inÍLční dotožk.)
ujednává se, Ž€ pokud poiistná částka předmětu poiištění (souboru) v době poiistné události není nižší o
úce než 15% než jeho poiistná hodnota' pojišťovná pro toto po'ištění neuptatní podpo'ištění ve smyslu
$ 2854 zákona č' 89/2012 sb'
Automatické poiištění nově pořízeného maietku
V pňpedě pHrústku či úbytku mejetku bude nové roční pojistné Vypočítáno zá pouátí poiistné sazby Gro
konkrétn{ druh majetku a pojistné rtŽiko)' pl'atné v předtožéné nábidce. V případě dopojištění a
odpoiištěni v prúběhu pojistného období bud€ použit pňncip Výpočtu atikvotni části z ročního pojistného
k pňslušnému datu' Tento mechenismus bude garántován po celou dobu ptněni zákázky'
Po]1stná částka'i€ pojistnou hodnotou e bude odpovídát nové Ceně máietku.

Poiistitet poskytne poiístníkovi bonifikact ve smyslu Doložky DoB106 ' Boniftkáce _ Vymezeni podmínek
(1401).

PoiisttteL na záktadě p{semné žádosti poiistňíká provede vyhodnocení škodného průběhu poiistné smtouvy
za hodnocené období, kt€ďm ie ieden pojistný rok' Bude_ti skutečná hodnota škodného průběhu pojistné
smlouvy nižš{ než hodnota smluvně stánovená, přizná pojistitet bonifikáci nástedovně:

3.

5.

škodný průběh
do0%
dolO%
do 20%
do30%
nad 30 %

,/ýše bonifikace
30%
20%
10%
o%
o%

L

2.

3.

č1ánek vI.
Prohlášen{ poiistníka

Pojistník potvrzuje' že před Uzavřením tohoto dodatku mu byLy oznámeny inÍormáce VsouLadu
5 ustanovením s 2760 občanského zákoníku.

Pojistník potvrzuie, že byl informován o rozsáhu á úče[U zprácování 

'eho 

osobních údaiů a o práVu
přístupu k nim v souladu 5 ustanovením $ 11' 12,2L zákona č' 70!t2oco sb' o o€hraně osobn{ch údajů'

Pojistník potvrzuje' že před uzavřením tohoto dodatku převzeI V ttstinné nebo jiné textové podobě (např'

ne trvalém nosičL dat) dokumentY uvedené v č[' I. bodu 2' této pojistné smLouvy ve zněni tohoto dodatku a
seznámtl se s nimi' Pojistnik si ie vědom' žé tyto dokumenty tvoří nedíLnou součást této poiistné smlouvy
Ve zněn{ tohoto dodatku á uprávujÍ rozseh pojištění, jeho omezení (včetně výLuD, práva a povinnosti
účastn{ků pojištění e následky iejich porušení á detši podmínkY po'ištěni a pojistník je jimi vázán stejně
iako pojistnou smtouvou.

Pojistník potvrzuje' že adresa jeho 5ídta/bydtištďtrvalého pobytu/místa podnikání a kontákty elektronické
komunikace uv€dené v tomto dodatku jsou áktuální' a souhbs{' áby tyto údaje byty V pípadě jeiich
rozporu s iinými údaji uvedenými v dHve uzavřených pojistných sÍntouvách' Ve kterých 

'e 
poii'stníkem

nebo po]ištěným' Wuž{vány i pro účety takových poiistnýCh smLuv. s tímto postupem poii'stník souhlasí
ipro pňpad, kdy pojistiteti oznám{ změnu ieho sídta/bydLištvtrvetého pobÉu/místa podnikání nebo
kontaktú elektronické komunikace V době trván{ této pojistné smlouvY' Tím neni dotčena možnost
použiváníjiných údajů uvedenýCh V dHVe uzevřených pojistných smLouvách'

5. Poiistník prohtášuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před násLedky poiistné udátosti (pojistný záiem)'

6. Poiistntk prohtašuie' že VěcL nebo jiné hodnoty poiistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve
znění tohoto dodatku nejsou k dátu Uzávření tohoto dodátku Poiištěny proti stejným nebezpeč{m u jiného
pojistitele' pokud neni v této pojistné sÍntouvě Ve znění tohoto dodatku V,ýslovně uvedeno jinak.

4.



a/
I

2.

3.

t-

A.

*"n.|flŤ,Hl''"",
N€n{-ti ujednáno jinak' ie pojtstnou dobou doba od 01. 04' 2015 Gočát€k pojíštěno do 31. 03' 2020 (konec
pojištěno. Tímto dodatkem provedené změny nabýVají účinnosti dn€m 25.05. 2016'

Poiistník ie povinen Vrátít poiístiteLi Veškeré slevy poskytnuté za sjednanou dobu poiištění' iesttiže
pojistník pojištění VypovÍ před uptynutím poiistné doby nebo iesttiže pojištěn{ zanikne z iiného důvodu
před uptynutim pojistné doby, s výiimkou zániku po]1stného zájmu pojistníka'

odpověd' po'istníka na náVrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dá[e ien ',nabidka) s dodatkem nebo
odchylkou od nabídky s€ nepovažuje za její přijetí' a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně
n€mění podminky nabidky'

Po'istník prohtašUje' že uzáVřel s pojištovacim Ínákléřem smtouvu, na je'ímž záktadě poii'štovací makLéř
VYkonává zprostředkovátelskou činnost V poiištovnictví pro pojistník.' a to v rozsahu této poiistné
smlou\'y Ve znění tohoto dodátku' smluvní strány se dohodty, že veškeré písemnosti mající vztah
k po'ištění sjednánému touto pojistnou smlouvou Ve zněni tohoto dodatku doručované pojistitelem
poiistníkovi nebo poiištěňému sé povážuji za doručené poiistnikovi nebo Pojištěnému doručením
Poiištovacímu maktéři. odchytně od čt' 18 VPP P-10ď14 se pro tento případ 

'adresátem. rozumí
poiištovácí máktéř' Dáte se smtuvni strany dohodty' že Veškeré písemnosti ma'ící Vztah k poiištění
sjednánému touto poiistnou smlouvou ve znění tohoto dodátku doručované poiištovacím maktéřem za
Poiistníka nebo pojištěného pojistitéli se považUií zá doručené poiistiteLi od pojistníka nebo po'ištěného'
a to doručením poiistiteli.

Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vYpracován ve 4 steinopisech, poiistn{k obdrž{ 1 stejnopis, poiistiteL
si ponechá 2 stejnopisY á poiištovácí máktéř obdrží 1 stejnopis.

Tento dodatek obsahu'e 7 stran' k pojistné sm|'ouvě ve znění tohoto dodatku ná|'eá 5 př{loh' z nichž 4 jsou
Íyzicky přttož€ny k tomuto dodatku.

Výčet přiloh:
pHtoha č' 2 - 5 seznamy poiištěných Věcí

d:.8
FEFÁ- ý^ 

'.].ll(]tM'ÁŠ.'-'.,,. 
-. .'-._;=

5.

6.

V ostravě dne 24-05.2016
za poiistitele Iij']ll|lli|i.]iÍ:f]lll za pojistitete

';i::'í:]::'.. JiříTeichman

PovodÍ odry,
slolnt oo.lnit?

70] 2ó ostrovo. Vorenstro aó
V ostravě dne 24'05'2016

dodatek vyprecovaL liřt Teichmán' tet' 595 279 862



Po čítače a přís I uše nství

El'id' čklo Výnbnl č{slo

!
2

1
4

!
6
7

DHM0ó099 HP ÍacL s přepinačen ATEN
Datoví senelHP PloLian! DL380 G5

29.11.2005
29 I 2007

!21 t44,00
118 322,00
80 911,00

153 251,00
ttlltp!
153 25l,0A
100 057.00

CZC703175L
vz4tzos:
SCZC9222ZW
t942rr4os4
SCZC9474MPT
cagisos5o

DHM0ó26]
DHM\ó320 D aloý é zálohoý ac i zař ízení

Ďatoý sener DL 380 G6
30.10.2007
30.12.2009DHM0ó498

DHM06199 Dabýj sener DL 380 G6
Daloýý senel DL 380 G6

30.12.2009
30 t2 2009DHM06500

bHMo6sot Dabl,j Šener HP ML 3 50 Gó
Dbkoyé pole HP LeÍHand

30.12.2009
8

2

1t
t2
1!

!t
t6
!7
/8

!2
20

4
22

DHM06512 30.10.2010 4 219 052,00
143 770.00py^r!!148

DHMO7289
Datoýj sener HP ML 370 Gó
Daloýý senel DL 380

30.t2.2010
30 7 ní|

cao430tLZ
scz2 t2303w
tcr4306cr
cztrz30Dz3
44t[4161
cz?!1!lcQ3
Cz221óqJMW
c222080Ry5
94-Í6uÚr
CZ2247O7LM
ct22lra5OF
c2224705Qp

1001L82002FAFs98
cz24t60sT4
q4iícnŠŤs
CZ24]605T6

92 347,00
162 489,00
97 521,00
87 030,00

Il0 250,00
80 630,00

DHMq7290 Datot! senet DL 38A
Dalouý senel DL 360

30.7.201I
30.7.r011DHM0729I

nsvozlz: Tíslaima oK]
Ďáii"ý ,"-", ot sao
Datol,j se,'ýef DL 380
Datouý senel DL 380

29.12.201I
29'ý0ji
29.9.2012

DHMq744)
DHM07441
DHMq7445 29.9.2012 126 430,00

t61 200,00p4lpl4!6
DHM07484

Datol,ý sener DL 380
Dato|,ý seryel DL 380
Datoýý sener DL 380
ps!9ý 

'"]19! 
LL ]89

SSD technologie
Datouý sener HP DL 380p Geng

29.9.2012
30 irnt2 12I 394,00

97 386,00
90 572,00

!!!!!L00
193 909,00
193 909 00

p4M0z4qt
DHM07186
Ďilnztqz
DHM07757

30.12.2012

1! !2r9i2
34.12.2012
30.8.20i4
30.8.2014?l

2!
25

DHM07758 Datoýý serýel HP DL 380p Gen8
Datouý senel HP DL 380p Gen8DHM07745 30.8.20r4

30.8.2011
30.t0.20i s

193 909,00

I261 837.00DHM0774ó 4a,]}í p|!b É9'!
Datouý se,'ýer HP Přolíant DL 380?ó

27
DHM07893
DHM07894

ó6 180,00 czl5l904c0
Datoýú senet EP PmlíanlML 350 30.10.2015

r.5.2016
t02 200,00 C22S2SOJWP

28 D8M07983 Datoýý sener HP Prolídnl DL 380 G9 649 J00.00 czl5 5l0s IW
Celke,r, 9 322 102,00



Technickú zařízení

Eýiď čIsIo
Čóslka k
pojišlění

DHM07342 Mikroylnná lrasa - Jez yýšní Lholý 28 l2 20t I t5 91t 138 074 153 985
2 DHMq7l4l MiktoýInná lrasa - oslrala rafenslai 28.12.2011 35 9t3 269 12t 305 034
3 DHMq7347 Mikrdlhhá |fura - RB yý.iní LhnÍ| 28.t2.201l 35 922 3 t8 201 354 123

DHM07348
Mikroylnná tÍasa - Relranslační stanice

28.12.241I 104 117 932 180 ] 03ó 327
J DHM07349 Mikfollnná lrasa - yD olešná 28.12 201t I5 959 138 494 154 453
6 DHM07350 Miklo1inná Írusa - yD Sance 28.12.2011 15 t22 I30 9ó7 146 089

DHM07351 vikloýlhnó truid - ,rD TětlickÓ 28.t2.2011 20 119 175 952
I DHM07352 Mikloýl bá t&,a - I,D zelhanice 28.12.2011 l5 122 130 967 146 089
9 DHM07353 Mit1ovlnna lrasa -,ávod 1 opaýa 28t220rr ]6 6ó0 141801 161461

l0 DHMq73S4 MibrýIrná lrdŠa záýod 2 FťúdPk-Mísl"k 28.12.201l t5 220 t47 061
1l Mikfoýlbná tfaÍa - Rs Hrahlhě 29.6.20t4 152 898 ] 044 ó54 I 197 552
t2 DHMO7702 Mikr.rlnná lÍasa - Rs staÍé Těchaboýice 29 ó 2014 25 797 133 ó]0 159 407
l3 DHMO7703 Mik oýInná írasa - Rs Horní Benešo1) 29'ó'20l1 45 421 235 248 280 669
14 DHMq7701 Mikrcl,Inná lÍasa ' yD Moňyko 29.6.2014 33 205 17t 977 205 t82
I5 DHMq7705 Mikloýlnká tasa - yD slezýhi Hdl1a 29.6.2011 35 891 307 941 343 815
]ó DHM07706 MikÍoýlnnó trasa - yD KÍ žbďk 29.6.2014 6 713 34 7ó7

t7 DHMq5ó31 OyI rcnaděč ýelín lyD Sdnce) I 12 200I 2 088 100 2 088 100
DHMO599 t yD Křužbelk - řídící sýŠtén 29.11.2001 I 410 200 I 410 200

I9 DHM06t10 yD olešhú - řuící slslén 29.12.2005 386 100 386 tqA
20 I/D Ze.nanice - řídící Šýs|én 29.12.2005 58 504 523 500
2! DHMqó16ó ,,D Těrlick - řídící sýstén 30.3.2006 481 085 481085
22 DHMqó335 I/D Slezshi Ha,ta- řírlící sýŠlén 30.12 2007 3 602 056 3 602 05ó

23 DHM06409
MyE Jez Lhotka na odie kln 11,945 - Íídicí

30.10.2008 2 702 044 2 702 044

24 DHM06ló2 |,D sance - kanehÝú Š!\Íéú 27.2.2006 213123 lSl 233 361 656
25 DHM,6342 RH Moráýka - kanercýn ýskÚ 29.12.2407 190 765 190 765
26 DHM06341 vD Morávka - ka emvi sysún 29 12 2007 263 581 450169 713 753
27 DHMqó]96 I/D Slea6 Hafta - k'nerový svstén 29.9.2008 172 I t4 453 476 626 290
28 DHM075 t7 MyE iez I'hotka - kaneňýi ýŠtPm 29.1.20r3 77 203 77 203

29 DHM07675

yaÍoýný poyodňouý systén na rD K| zberk -
29 6 20t4 56 417 163 083 519 500

30 DHMA7678
Varový povodňol,ý syslén na l/D olešruj -

29.t5.2011 121 0ó6 500 959 622 025

3l DHMq7682

yaroy,lý po|,ortňol,i syslén na yD Těřlitko -
29.6.2011 136 034 60ó ól l 742 645

32 DHMq7684

yafu\,qý poýodňoýý sysíém na yD yyšní Lhoty
- lechnoloeickó ě^! 29 6 20r4 l3l 794 482 210 611004

33 DHM07686

yarcýrý poýodnouý syslén na yD Ze nanice -
29.6.2011 175 35ó 10t0 !04

Celken 2I 736 148-00



Příloha č' 4
NotebooLy

3

J

8

12

ió

19
ií)

t2
,:t

NokbÓok H P PřoBool 6 5 4 0b
NÓkbÓo* HP PřoBoot 6540b

!rE!"!! S! !!!t!
NÓkbÓÓk Ásus Á8JN + Ms Wjndors XP
NrtébÓÚk HP PmBoak 15 30
NÓlébrÓk HP EligBaot 856a
NÓlébook HP Elitep9oÍ 2 560
NÚl.book HP PřoB9ol< 65ó0
NrlébekHP PřoBook1530
NÓlébÓok HP Plop9o| 4530
NÓkbÓÓk HP Pr9looh 4 54as
NÓkbÓo* HP Proq@h 4 54as
NÓkbÓo* HP tr9R@k 4 54as
NÓkbao* HP PloR@k454as
Nokboa* EP PrcBaok454As
Nokboa * Í] P Pro Baok 4 5 4as
NokbÓa * I]P Prc Baok 4 5 10s
NókbÓa k EP Pro Baok 4 5 10s
NÓkbÓÓk HP ProBaok4ý0s
NÓkbÓÓk HP ProBook 4 510s
NebDak EP PrcBook1510s
NÓk boÓ} EP Pn goak 1 5 1 0s

!!Eb!L,!'!' UX3 1Á
Núebook1sus UX3 1Á
Natebook Ásus UX3 1A
Núébook Ásus UX3 ] A
NÓlébÓok Ásus UX3 ] A
NÓlétfuÓk Ásus UX3 1A
NÓlebook EP E"ýf 6' 1020
Núébook Ásu' UX3 I Á
NotebaoaÁsu' UX1 I Á
!yE.! !: 9]o!iíc h odpoln
Ánabailor sí!! RK - ELcoM
T.ndizní ka4qa FLIR
Mubpďaňel ýM dalaýnda ysl
NÓkboo* HP ProRook ó50
NÓkbÓo* HP ProRaok ó50
NokbÓa* Í]P ProBaok ó50
Nókboak HP ProBaok 650

\2|!!99! q! ProBook ó50
Nakboak HP ProRook 650
Nakboak HP PfoAook 650
NÓkbook EP Pfaaoak 65a
NÓkbook HP ry9Boak 65a
NrkbÓok EP PmRoak 65a
NÓtebrok HP P!9Roak 17a

2!l?!lL
30.6 20ta

!1t51
.'cďUý4J7j'i'
scND1230D8š
scNDal riic,
scND14r 1čri
scND14! ltý
scw0390cM2
schaai i oRiii
scNuo39ú jŠ
Á1oÁA$8ó197
cNUl1ójZLa -cNU13ó1yU

c}ýv1i20sý

D,lt!1!!!12

D;EMolu I
2!e5a
228t3

D,!u!!42!!

orauo49óó
D,HM) %1
D,HM04%t

in.rua
3!t 1! ztn

4 725

D,iM,óo|5
orÉuusal

33 223

cNL/2nt1UB
5cB208ó,7c
cNU207óÚij
CNU2ATLVKT
2ct2443rB
2cE214*rý
2cE ltjiri
2cE24r339š
2c824i3398
2cE21a3ií
2CE241338'r
,cE2t4ji8
2cL244ijli

2cE244i3Bt,
,cL24t3:tBii

cBNocJii3$ia5B
cRNod213to945B
CRNOCJ2I 3089458
cR,\ocJ'I30ó3a5E
cBNou21 3:aaú 53
cRNou2l3o53t5D

cND2jjújL4
cBNoQ279,rró6
cBNo(r2789ý1óR

"č 
1 7 0 2a0 2 k! h,i č}!!!!L

ó15ódI8
]3M1óó,íi

cNU4 t(,gbiK
cNU4109fuŠ
cNU4i(bBFl
cNUl iorsFF
c}ÝU41j9s7'j
cNÚa159sn
cNUi hgsw
aÝU4i59?óc
cNUiisBTo2
ch,Lr4 t 8870R
8cc11'08ŇD
sPF002so5

D!!t!!!!!!!!1

irHtrlplt1

22970
3L5 2t)t 2

t7408

4 óa4

28 óa4

*
%
27
28
,
tj
,

!! l L?!ll
Pt4!91!!!

l!.t 2,2!11
3I t2 2Al2

JJ

3ó

38

i2
la

28 594

r2a 394

!1

4'
!ó
!l
ae

l!2,2!lL

4
5'
JJ

!2481

5!
!

NÓeb@k HP PfuBook 650 22 7ó2
Nrt b@k HP PmBook tt50 227ó2
NÓtebMk HP PmBoak l'50 227ó2
Notebfuk HP PmRook tt50 227ó2
NDkbtukEP PmRooktt'i 227ó2
NÓÍébaok HP ProRook140
NÓkhook HP ProRfuk44o
Notébaok ÍIP ProRMk4a
Nokhaok ÍIP ProBMk4s0 15130
NÓlebÓÓk HP ProB@k 

'50



Laboratorní přístrcje

Ttp

Húo|nÓs tní sP.ldmne tř se

4gilehl 7890,4 GC.lbÍ 5

ICP . MS 820 Y,4RUN

76944 q!,?00q

30.120t0

I 908 237

2 ó99 ó06

4 422 943

cNt0809466;
usugt8598

TP 09lOMOII.

1211054
TOC 14244: TN r1r92

Hnol osl í speklřoheíř
ICP . MS
t/4414!

LC.MS

LTX U ique

K dP d l ino ýý c h ro n a to 8 řď s

A' alyzdío r o ťRa l cky ýdzdhý. h
hdlogeků 30.12.2412

30.8 20r4 1 !!0 000

60t 20t)6 DIIMO7851 Plýkoýý chro oíoÝřdÍ ta.5 2at5
11 1413Eó


